

Algemene informatie

Aanbesteding: Routebewijzing men- en rutterroutes Grenspark Maas-S(ch)walm-Nette
Aanbestedende Dienst: InkoopcentrumZuid u.a.
Referentie: TN 493974

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 41
Onderwerp: NVI ref 2

Vraag:

U geeft aan dat uitsluitend sociale bedrijven volgens 2.82 van de aanbestedingswet mogen deelnemen. Er zijn echter ook bedrijven die deze niet aan dit kenmerk voldoen, maar wel voldoende mogelijkheden hebben met betrekking social return verplichtingen.

Wij verzoeken u de verplichting om te voldoen aan artikel 2.82 te vervangen door een algemene social return verplichting op deze aanbesteding waardoor andere bedrijven kunnen inschrijven.

Antwoord:

Wij vinden het in dienst houden van mensen uit kwetsbare groepen belangrijk. Op verzoek wijzigen wij het voorbehoud als in geschiktheidseisen waaraan voldaan moet worden: Een zelfstandig inschrijvende onderneming dient PSO 30+ gecertificeerd te zijn. Bij inschrijving door combinaties dient minimaal een der deelnemers in de combinatie PSO 30+ gecertificeerd te zijn en dienen alle overige deelnemers in de combinatie minimaal PSO trede 3 gecertificeerd te zijn. In geval van onderaanneming dient elke onderaannemer minimaal PSO trede 3 gecertificeerd te zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Realisatie men- en rutterroutes

Beantwoord op: 15 jul. 2025

Ref.nr.
42

Onderwerp:
Bijlage D & F

Vraag:

In bijlage D en F staan de maten aangegeven van de borden die geplaatst dienen te worden voor Staatsbosbeheer.
Verwijzing 1 en 2 hebben de zelfde afmetingen (90 * 130 mm). Terwijl deze op de afbeeldingen lijken te verschillen in maat. Zou u dit kunnen controleren?

Antwoord:

De juiste maatvoering op grondgebied van SBB is als volgt:

- Een verwijzing: 90 x 130 mm
- Twee verwijzingen 90 x 180 mm
- Drie verwijzingen 90 x 210 mm.

Wij voegen een aangepaste bijlage F toe. Bijlage D passen wij nadien aan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Realisatie men- en ruiterroutes

Beantwoord op: 6 aug. 2025